

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów - kwartalnie

		2Q14	3Q14	4Q14	2014	1Q15	2Q15	3Q15	4Q15	2015	1Q16	2Q16
Przychody ze sprzedaży	mln zł	199,3	7 549,8	6 575,8	28 501,9	5 131,5	6 641,8	5 710,4	5 225,8	22 709,4	3 935,9	4 969,0
Koszt własny sprzedaży	mln zł	650,5	-7 001,4	-7 019,6	-27 466,6	-4 480,4	-5 636,2	-5 189,2	-4 943,3	-20 249,0	-3 393,5	-3 922,7
Zysk na sprzedaży	mln zł	548,8	548,4	-443,8	1 035,3	651,1	1 005,6	521,2	282,5	2 460,4	542,4	1 046,3
Odpis z tytułu trwałej utraty wartości firmy	mln zł	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Koszty sprzedaży	mln zł	-291,5	-287,9	-314,7	-1 162,1	-292,3	-325,6	-323,5	-343,4	-1 284,9	-304,0	-320,1
Koszty ogólnego zarządu	mln zł	-114,0	-114,2	-117,9	-447,0	-108,8	-116,5	-106,0	-127,9	-459,1	-106,9	-103,8
Zysk/(Strata) na pozostałej działalności operacyjnej	mln zł	558,3	-66,7	-198,5	-819,2	17,7	5,2	-185,3	-130,6	-293,0	6,3	-71,8
Efekt rozliczenia stopniowego przejęcia kontroli (GK AB LOTOS Geonafta)	mln zł	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Utrata kontroli nad jednostką zależną	mln zł	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Zysk/(Strata) operacyjny	mln zł	415,0	79,6	-1 074,9	-1 393,0	267,7	568,7	-93,6	-319,4	423,4	137,8	550,6
Zysk/(Strata) na działalności finansowej	mln zł	-90,8	-175,1	-402,3	-706,3	-377,1	27,7	-171,2	-67,1	-587,6	46,8	-151,5
Udział w wynikach netto wspólnych przedsięwzięć wycenianych metodą praw własności	mln zł	-0,1	1,5	-25,4	-24,4	-0,6	-0,2	-0,1	-30,0	-31,1	0,5	0,8
Zysk/(Strata) przed opodatkowaniem	mln zł	505,9	-94,0	-1 502,6	-2 123,7	-109,4	596,2	-264,9	-416,5	-195,3	185,1	399,9
Podatek dochodowy	mln zł	383,4	59,0	226,2	657,3	8,6	-117,6	15,7	25,2	-68,0	-79,1	-174,1
Zysk/(Strata) netto	mln zł	-122,5	-35,0	-1 276,4	-1 466,4	-101,4	478,6	-249,2	-391,3	-263,3	-263,3	225,8
- przypadający Akcjonariuszom Jednostki Dominującej	mln zł	-122,5	-35,0	-1 276,4	-1 466,3	-101,4	478,6	-249,2	-391,3	-263,3	106,0	225,8
- przypadający udziałom niekontrolującym	mln zł	0,0	0,0	0,0	-0,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
								0,0	0,0			
Inne całkowite dochody/(straty)	mln zł	-17,3	-241,1	-158,0	-435,8	-277,5	62,0	11,7	-77,7	-281,6	130,7	-158,2
- różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	mln zł	-5,1	4,0	41,1	45,1	-3,2	3,4	1,0	4,7	6,0	-4,3	4,3
- zabezpieczenia przepływów pieniężnych	mln zł	-15,1	-302,6	-236,8	-584,7	-338,7	72,3	13,2	-102,6	-356,0	166,7	-200,6
- podatek dochodowy od innych całkowitych dochodów	mln zł	2,9	57,5	46,7	112,8	64,4	-13,7	-2,5	18,0	66,2	0,0	38,1
- pozostałe	mln zł	0,0	0,0	-9,0	-9,0	0,0	0,0	0,0	2,2	2,2	-31,7	0,0
Akcyza i opłata paliwowa												
Akcyza i opłata paliwowa	mln zł	257,9	2 373,5	2 223,2	8 917,4	2 005,4	4 112,2	6 481,7	8 792,7	8 792,7	2 071,2	2 314,1
EBITDA												
Amortyzacja	mln zł	172,6	203,9	218,1	808,9	177,8	186,5	176,0	174,2	714,5	262,5	259,7
EBITDA	mln zł	242,4	283,5	-856,8	-584,1	445,5	755,2	82,4	-145,2	1 137,9	400,3	810,3